



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 001572/2017Situação
Processo de ElaboraçãoTipo de Julgamento das Propostas
Por ItemData da Elaboração
05/12/2017

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

Número da Licitação....:

Data Edital de Licitação...: / /

Entrega da Proposta.....: / / às 00:00 hs

Abertura das Propostas ...: / / às 00:00 hs

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	ALISAR PARA PORTAL 80X210CM - PEROBA ROSA OU ANGELIN	Jogo	10,0000	29,5000	295,0000
00000002	CABO DE PICARETA EUCALIPTO	Unidade	40,0000	12,1300	485,2000
00000003	CABO PARA ENXADA DE EUCALIPTO.	Unidade	40,0000	7,0400	281,6000
00000004	CAIBRO 6 X 5 CM COM 4,50 M - EUCALIPTO	Unidade	300,0000	16,9000	5.070,0000
00000005	CAIBRO 6 X 5 CM - EUCALIPTO	Metro	200,0000	16,0000	3.200,0000
00000006	CAIBRO 6 X 5 CM COM 4,5 M, PEÇA DE 1 METRO	Peça 1 Metro	100,0000	40,2400	4.024,0000
00000007	CAIBRO 6 X 5 COM 4,00 M - EUCALIPTO	Unidade	300,0000	16,9000	5.070,0000
00000008	CAIBRO 6X 8 CM COM 4,00M - ROUXINHO	Unidade	300,0000	29,5000	8.850,0000
00000009	CAIBRO 6X5 CM - ROUXINHO, com 4,0 m	Unidade	300,0000	44,2600	13.278,0000
00000010	CAIBRO 6X8 CM EUCALIPTO	Metro	200,0000	15,0000	3.000,0000
00000011	COMPENSADO - 2,20 X 1,60 X 0,020 M	Unidade	40,0000	120,0000	4.800,0000
00000012	FOLHA DE MADEIRITE 1,10X2,20 M ESPESSURA DE 6MM	Unidade	100,0000	162,3200	16.232,0000
00000013	Fita Crepe, 19mm x 50m	Unidade	300,0000	3,6400	1.092,0000
00000014	Fita crepe 45x50 branca	Unidade	200,0000	6,3600	1.272,0000
00000015	Fundo Para Ferro e aço, galão de 3,600	Unidade	100,0000	103,0600	10.306,0000
00000016	IMPERMEABILIZANTE A BASE DE TINTA ASFÁLTICA - GALÃO COM 3,6 LITROS	Galão 3,60 Litros	50,0000	55,9300	2.796,5000
00000017	MOURÕES TRATADO PARA CERCA C/ ANTI-RACHA DE ALTURA 2,20 M DIAMETRO: 10 CM	Unidade	300,0000	13,4900	4.047,0000
00000018	PINCEL, PARA PINTURA DE 01 POLEGADA	Unidade	100,0000	2,0400	204,0000
00000019	PINCEL PARA PINTURA DE 2 POLEGADAS	Unidade	100,0000	5,0000	500,0000
00000020	PORTA DE MADEIRA 80X210 CM - ENCABEÇADA - MOGNO OU EMBUIA	Unidade	10,0000	98,0000	980,0000
00000021	PORTA DE MADEIRA MACIÇA, INCLUI 01 FOLHA ,03 DOBRADIÇAS ,01 FECHADURA E 02 JGS DE ALISARÉS DIM: 0,80 X 2,10 M.	Unidade	5,0000	609,0000	3.045,0000
00000022	PORTAL DE PEROBA ROSA OU ANGELIM 80X210 CM	Jogo	10,0000	97,2400	972,4000
00000023	PORTAL DE PEROBA ROSA OUANGELIN 70X210CM	Jogo	10,0000	97,2400	972,4000
00000024	PORTAL DE PEROBA ROSA OUANGELIN 70X210CM	Unidade	10,0000	97,2400	972,4000
00000025	PRANCHÃO DE MADEIRA DE 20 CM LARGURA X 4 M COMPRIM. X 6 CM DE ESPESSURA-, MADEIRA EUCALIPTO.	Metro	200,0000	136,8600	27.372,0000
00000026	PRANCHÃO DE MADEIRA DE 20 CM LARGURA X 4 M COMPRIM. X 6 CM DE ESPESSURA-, MADEIRA EUCALIPTO.	Unidade	50,0000	136,8600	6.843,0000
00000027	PRANCHÃO DE MADEIRA EUCALIPTO LARGURA 20 CM X 4 M DE COMPRIMENTO X 6 CM., DE ESPESSURA COM 1 FACE COM ACABAMENTO.	Unidade	50,0000	136,8600	6.843,0000



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 001572/2017	Situação Processo de Elaboração	Tipo de Julgamento das Propostas Por Item	Data da Elaboração 05/12/2017
--------------------------------	------------------------------------	--	----------------------------------

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO					
Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000028	PRANCHÃO DE MADEIRA ROUXINHO LARGURA 30 CM X 4 M COMP. X 6 CM ESPESSURA, COM 1 FACE COM ACABAMENTO.	Unidade	50,0000	135,8600	6.793,0000
00000029	PREGO 18X27 GALVANIZADO COM ARRUELA DE BORRACHA (TELHEIRO)	Quilograma	300,0000	11,5000	3.450,0000
00000030	PREGO TELHEIRO 5/16X110C/ARRUELA DE BORRACHA P/TELHA FIBRO ESP5MM	Unidade	150,0000	0,5000	75,0000
00000031	Pincel 3 Polegadas.,PARA PINTURA	Unidade	100,0000	9,5400	954,0000
00000032	RIPA DE 5 X 1,5 CM - ROUXINHO	Metro	200,0000	1,9900	398,0000
00000033	RIPA DE 5X 1,5 CM- MADEIRA DE EUCALIPTO	Metro	200,0000	2,0000	400,0000
00000034	RIPÃO 2,5 X 5 CM- EUCALIPTO	Metro	40,0000	9,7400	389,6000
00000035	Resina para pintura de telha e tijolo, embalagem 3,600	Unidade	200,0000	76,9000	15.380,0000
00000036	Rolo Anti Rugas com garfo	Unidade	100,0000	25,0000	2.500,0000
00000037	Rolo de Lã Extra Profissional aprissimadamente 24 cm de largura.	Unidade	100,0000	22,6500	2.265,0000
00000038	TELHA DE FIBRO -AMIANTO ESP 4MM DE 50X244CM	Unidade	200,0000	12,5000	2.500,0000
00000039	TELHA DE FIBRO-AMIANTO ESP 5MM DE 2,44X1,10M	Unidade	200,0000	35,0000	7.000,0000
00000040	TIJOLO CERÂMICO DE 8 FUROS 10X20X20 CM	Unidade	10.000,0000	0,4000	4.000,0000
00000041	TIJOLO COM UM MACIÇO 5X10X20 CM PRIMEIRA QUALIDADE	Unidade	10.000,0000	0,5000	5.000,0000
00000042	TIJOLOS COM UM MACIÇO 5X10X20 CM PRIMEIRA QUALIDADE- LAMINADO (À VISTA)	Unidade	10.000,0000	0,6000	6.000,0000
00000043	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - GALÃO DE 3,600	Galão 3,60 Litros	100,0000	63,8100	6.381,0000
00000044	TINTA LATEX ACRILICA PREMIUM SEMI-BRILHO-COR COLORIDA/ GALÃO 3,6 LITROS	Unidade	100,0000	72,9600	7.296,0000
00000045	TINTA LATEX ACRILICA SEMI-BRILHO COR COLORIDA LATA DE 18 LITROS	Lata 18 Litros	100,0000	139,9900	13.999,0000
00000046	TINTA LATEX PVA (LATA DE 18 LITROS) COR A ESCOLHER	Unidade	100,0000	265,1500	26.515,0000
00000047	TÁBUA 2,5 X30 CM. MADEIRA ROUXINHO	Metro	5,0000	17,1900	85,9500
00000048	VIGOTA DE MADEIRA 6 X 12 CM- MADEIRA EUCALIPTO	Metro	100,0000	37,5800	3.758,0000
00000049	VIGOTA DE MADEIRA 6 X 16 CM - MADEIRA ROUXINHO.	Metro	100,0000	88,0000	8.800,0000
00000050	VIGOTA DE MADEIRA 6 X 16 CM- MADEIRA EUCALIPTO.	Metro	100,0000	78,9500	7.895,0000
00000051	VIGOTA DE MADEIRA 6X 12 CM COM 4,50 M- MADEIRA DE EUCALIPTO.	Unidade	200,0000	103,6600	20.732,0000
00000052	VIGOTA DE MADEIRA 6X12 CM - ROUXINHO	Metro	100,0000	88,0000	8.800,0000
00000053	VIGOTA DE MADEIRA 6X12 CM COM 3,50 M - MADEIRA DE EUCALIPTO.	Unidade	100,0000	37,5800	3.758,0000
00000054	VIGOTA DE MADEIRA 6X12 CM COM 5M - MADEIRA DE EUCALIPTO.	Unidade	200,0000	103,6600	20.732,0000

Total do Processo

318.660,05